关于评选北京国家会计学院2020年度
优秀研究生学生干部的公示
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]按照《北京国家会计学院优秀学生干部评选办法》规定，研究生部、19级各班级及研究生会依据评选条件和要求，对符合候选人条件的学生干部进行相应测评。经研究生部讨论通过并报学院审批通过，推选以下学生为2020年度优秀学生干部。现公示如下：

	序号
	所属班级或组织
	姓名
	职务

	1
	2019级会计班
	吴翔鹭
	学习委员

	2

	白艺文
	文艺委员

	3
	2019级全日制审计班
	张佳琦
	学习委员

	4

	马文浩
	班长

	5
	2019级税务班
	王潇
	班长

	6

	崇梓乔
	学习委员

	7
	2019级
非全审计班
	杨蕊
	班长

	8
	研究生会
	齐鲁嘉
	学生会主席

	9

	孔欣
	学生会秘书长

	10

	杨明雨
	宣传部部长

	11

	张盛旺
	生活部副部长

特此公示，公示期 7 天。
如有异议，请联系研究生部 唐老师 010-64505223。
北京国家会计学院研究生部
[bookmark: _GoBack]2020年11月11日